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VERBALE DI GARA 

 

PROCEDURA NEGOZIATA N. 2100003399 AI SENSI EX ART. 168 COMMA 6 

DEL D. LGS 36/2023 PER LA DEFINIZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON 

UNICO OPERATORE AI SENSI DELL’ART. 59 DEL D. LGS. 36/2023 PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CONVERTITORI DI FREQUENZA 

ABB DRIVES – CIG A025E41CBA. 

 

(Seduta aperta del 08 febbraio 2024) 

Premesso che: 

- In data 29.12.2023 Publiacqua S.p.A. con lettera di invito ha indetto - ai sensi 

dell’art. 168 comma 6 del D. Lgs. 36/2023 – la procedura negoziata n. 2100003399 

per la definizione di un Accordo Quadro con unico operatore ai sensi dell’art. 59 

del D. Lgs. 36/2023, per l’affidamento della Fornitura di convertitori di frequenza 

ABB Drives con aggiudicazione con il criterio del minor prezzo; l’appalto è 

identificato e registrato presso l’ANAC nei seguenti termini: CIG A025E41CBA; 

- Alla suddetta procedura sono stati invitati a presentare Offerta n. 8 (otto) operatori 

economici tra i candidati già qualificati con il “Sistema di qualificazione Forniture” 

istituito da Publiacqua S.p.A. (ex art 168 del D. Lgs, 36/2023) disponibile al 

seguente link https://www.publiacqua.it/area-fornitori/sistemi-qualificazione-

fornitori nella categoria “Inverter” identificata con il codice n. 476. 

N 

Codice 

Operatore 

Economico 

Operatore Economico 

1 79115  ELMEC SNC 

2 71766  REEL SRL A SOCIO UNICO 

3 70866  ELFI SRL 

4 46782  MEF SRL 

5 44432  SONEPAR ITALIA SPA 

6 55187  MARINI-PANDOLFI SPA 

7 75615  MAP SRL 

8 66421  ELETTROTECNICA AGOSTINI S.R.L. 

 

- Il termine ultimo per la presentazione delle Offerte attraverso la piattaforma e-

procurement di Publiacqua S.p.A. è stato fissato al giorno 30/01/2024 ore 12:30, 

poi prorogato al giorno 06/02/2024 ore 12:30; 

- In data 07/01/2024 è stato istituito, ai sensi dell’art. 22.1 della Lettera di Invito, il 

Seggio di gara (di seguito anche solo “Ufficio”) deputato all’esame della 

documentazione amministrativa; 
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- la Stazione Appaltante ha deciso che l’apertura delle Offerte - nel giorno e 

all’orario convenuti nella Lettera di Invito -, avvenga tramite la piattaforma 

meet.google.com, che consente il collegamento da remoto anche per i 

rappresentanti dei concorrenti e la visualizzazione in diretta delle operazioni del 

Seggio di gara; 

Tutto ciò premesso, 

alle ore 10:00 in questo giorno 08 (otto) del mese di febbraio 2024 tramite la piattaforma 

meet.google.com - a cui ciascun membro del Seggio di gara è collegato - viene esperita la 

procedura telematica per la gara denominata “Fornitura di convertitori di frequenza ABB 

Drives ” – Gara n. 2100003399.  

Il Seggio di gara è composto dalla Sig.ra Stefania Tolve con il ruolo di Presidente, assistita 

dalla Sig.ra Barbara Paci e dalla Sig.ra Pamela Consigli con il ruolo di Testimoni.  

Svolge le funzioni di segretario verbalizzante la Sig.ra Pamela Consigli che è altresì 

autorizzata all’apertura delle buste digitali sul Sistema telematico. 

Il Presidente dichiara aperta la seduta e fa constatare che non partecipa, con collegamento 

video da remoto, nessun rappresentante delle imprese concorrenti; 

Il Presidente illustra preliminarmente le modalità procedurali dell’odierna seduta, come 

stabilite dalla Lettera di Invito, nonché le modalità di esame e verifica della documentazione 

presentata, e dà atto che entro le ore 12:30 del giorno 06/02/2024 (termine ultimo di 

presentazione delle Offerte) sono state ricevute sulla piattaforma web di Publiacqua S.p.A. 

le Offerte dei concorrenti di seguito elencati: 

 

n. Codice  Denominazione 

OFF 1 55187  MARINI-PANDOLFI SPA 

OFF 2 44432  SONEPAR ITALIA SPA 

 

Il Presidente, ai sensi dell’art. 22.1 lett. a) della Lettera di invito, verifica preliminarmente a 

Sistema la composizione dell’Offerta del concorrente da cui si evidenzia la presenza delle 

seguenti “buste telematiche”:  

 

1) L’Offerta del concorrente “OFF. 1 – MARINI-PANDOLFI SPA” è composta dalle 

seguenti buste telematiche: 

• 1 (uno) Questionario Amministrativo 

• 1 (uno) Offerta Economica  

* 

2) L’Offerta del concorrente “OFF. 1 – SONEPAR ITALIA SPA” è composta dalle 

seguenti buste telematiche: 

• 1 (uno) Questionario Amministrativo 

• 1 (uno) Offerta Economica  

* 

Completata l’operazione di verifica della composizione delle Offerte presentate, si procede 

attraverso il Sistema, ai sensi dell’art. 22.1 lett. b) della Lettera di invito, allo sblocco 

telematico del solo Questionario Amministrativo, a partire dalle ore 10:02, presentato 

dall’operatore economico.  

Il Presidente informa, altresì che l’Offerta economica resta segreta, chiusa/bloccata a 

Sistema.  

Tutti i componenti del Seggio hanno evidenza dello sblocco della busta telematica e 

visibilità dei documenti ivi contenuti. Il Seggio di Gara, come previsto dalla Lettera di 

Invito, procede alla verifica della presenza delle dichiarazioni e dei documenti richiesti per 

la partecipazione alla procedura riservandosi la verifica puntuale della conformità 

https://framatalk.org/
https://framatalk.org/
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delle/degli stesse/i alla/e prescrizioni della Lettera di Invito ad un momento successivo da 

svolgersi in seduta riservata.  

Da una prima sommaria verifica del contenuto del Questionario Amministrativo, risulta 

quanto segue: 

OFF. 1: MARINI-PANDOLFI SPA 

Il concorrente presenta domanda di partecipazione alla procedura in qualità di impresa 

singola; 

Con riferimento alle dichiarazioni ed ai documenti presentati dal Concorrente MARINI-

PANDOLFI SPA, il Seggio esaminando il contenuto del “Questionario Amministrativo”, 

riscontra che: 

a)  non risulta compilata la voce (xiv) relativamente alla condizione dell’impresa in 

relazione alla sussistenza/non sussistenza riguardante i conflitti di interesse 

“rispetto ai soggetti che intervengono nelle procedure di gara conoscibili al 

momento della presentazione dell’offerta mediante consultazione sul profilo 

committente e/o indicati nella stessa documentazione di gara, fornendo in caso di   

sussistenza, gli elementi utili a consentire la valutazione della stazione 

appaltante”; 

Il Seggio, 

Richiamato: 

- l’art. 101 comma 1 del D. Lgs. 36/2023; 

- l’art. 19 della Lettera di Invito, 

al fine di velocizzare i tempi di gara anche in considerazione della peculiarità delle modalità 

di svolgimento della stessa, provvede a contattare telefonicamente la società MARINI-

PANDOLFI SPA chiedendo la possibilità di trasmettere la documentazione mancante in 

seduta stante tramite invio all’indirizzo mail: infoappalti@publiacqua.it. 

La ditta MARINI-PANDOLFI SPA si rende disponibile e trasmette subito la 

documentazione richiesta. 

La documentazione prodotta dal MARINI-PANDOLFI SPA risulta completa (di tutte le 

pagine), regolarmente confezionata (i files risultano firmati con firma digitale verificata) e 

non risultano errori di compilazione. 

Le dichiarazioni ed i documenti presentati risultano completi e conformi a quanto richiesto 

nei documenti di gara, pertanto il Concorrente viene ammesso alla fase successiva. 

* 

OFF. 2: SONEPAR ITALIA SPA  

Il concorrente presenta domanda di partecipazione alla procedura in qualità di impresa 

individuale; 

La documentazione prodotta dal Concorrente SONEPAR ITALIA SPA risulta completa (di 

tutte le pagine), regolarmente confezionata (i files risultano firmati con firma digitale 

verificata) e non risultano errori di compilazione. 

Le dichiarazioni ed i documenti presentati risultano completi e conformi a quanto richiesto 

nei documenti di gara, pertanto il Concorrente viene ammesso alla fase successiva. 

*** 

Il seggio a partire dalle ore 11:03 procede allo sblocco telematico della busta contenente la 

documentazione economica (Busta B) ed alla lettura dell’offerta economica presentata 

dall’impresa ammessa, da cui risulta quanto segue: 

 

 

 

 

 

mailto:infoappalti@publiacqua.it
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OFF. 1: MARINI-PANDOLFI SPA 

Il concorrente MARINI-PANDOLFI SPA formula la propria offerta utilizzando il Modello 

5 – Schema di Offerta economica, predisposto dalla Stazione Appaltante da cui risultano i 

seguenti prezzi: 

Pos.     MARINI PANDOLFI SPA 

PARTE A -  Inverter ACS 580-01 

  Codice 

Numero pezzi 

stimato 

Q.tà  (n.) 

(a) 

Prezzo unitario 

offerto 

(b) 

Prezzo totale 

offerto €/articolo 

(a x b) 

1  07 A2-4+B056+J400+K458 1 590,00 € 590,00 € 

2   09 A4-4+B056+J400+K458 1 653,00 € 653,00 € 

3   012 A6-4+B056+J400+K458 1 745,00 € 745,00 € 

4   017 A-4+B056+J400+K458 1 845,00 € 845,00 € 

5   025 A-4+B056+J400+K458 2 995,00 € 1.990,00 € 

6 032 A-4+B056+J400+K458 2 1.251,00 € 2.502,00 € 

7 038 A-4+B056+J400+K458 2 1.429,00 € 2.858,00 € 

8 045 A-4+B056+J400+K458 1 1.632,00 € 1.632,00 € 

9 061 A-4+B056+J400+K458 1 1.893,00 € 1.893,00 € 

10 072 A-4+B056+J400+K458 1 2.280,00 € 2.280,00 € 

11 087 A-4+B056+J400+K458 1 2.785,00 € 2.785,00 € 

12 105 A-4+B056+J400+K458 1 2.730,00 € 2.730,00 € 

13 145 A-4+B056+J400+K458 1 3.205,00 € 3.205,00 € 

14 169 A-4+B056+J400+K458 1 3.875,00 € 3.875,00 € 

Prezzo Complessivo offerto PARTE A   28.583,00 € 

PARTE B -  Inverter ACS 880-01 

  Codice 

Numero pezzi 

stimato 

Q.tà  (n.) 

(a) 

Prezzo unitario 

offerto 

(b) 

Prezzo totale 

offerto €/articolo 

(a x b) 

1 07 A2-3+B056+E202+K458 1 1.190,00 € 1.190,00 € 

2 09 A4-3+B056+E202+K458  1 1.295,00 € 1.295,00 € 

3 012 A6-3+B056+E202+K458  1 1.397,00 € 1.397,00 € 

4 017 A-3+B056+E202+K458  1 1.630,00 € 1.630,00 € 

5 025 A-3+B056+E202+K458   2 1.859,00 € 3.718,00 € 

6 032 A-3+B056+E202+K458   2 2.160,00 € 4.320,00 € 

7 038 A-3+B056+E202+K458   2 2.448,00 € 4.896,00 € 

8 045 A-3+B056+E202+K458   1 2.845,00 € 2.845,00 € 

9 061 A-3+B056+E202+K458   1 3.364,00 € 3.364,00 € 

10 072 A-3+B056+E202+K458   1 3.925,00 € 3.925,00 € 

11 087 A-3+B056+E202+K458   1 4.475,00 € 4.475,00 € 

12 105 A-3+B056+E202+K458   1 5.030,00 € 5.030,00 € 

13 145 A-3+B056+E202+K458   1 5.770,00 € 5.770,00 € 

14 169 A-3+B056+E202+K458   1 6.870,00 € 6.870,00 € 

Prezzo Complessivo offerto PARTE B   50.725,00 € 
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PARTE C -  Accessori schede coated ACS 580-01 

  Codice 

Numero pezzi 

stimato 

Q.tà  (n.) 

(a) 

Prezzo unitario 

offerto 

(b) 

Prezzo totale 

offerto €/articolo 

(a x b) 

1  K454 1 131,00 € 131,00 € 

2  L512 1 113,00 € 113,00 € 

3  K474 1 306,00 € 306,00 € 

Prezzo Complessivo offerto PARTE C   550,00 € 

PARTE D -  Accessori schede coated ACS 880-01 

  Codice 

Numero pezzi 

stimato 

Q.tà  (n.) 

(a) 

Prezzo unitario 

offerto 

(b) 

Prezzo totale 

offerto €/articolo 

(a x b) 

1  K454 1 131,00 € 131,00 € 

2  L500 1 168,00 € 168,00 € 

3  L501 1 168,00 € 168,00 € 

4  K473 1 306,00 € 306,00 € 

Prezzo Complessivo offerto PARTE D   773,00 € 

Prezzo Complessivo offerto PARTE A +PARTE B 

+PARTE C+ PARTE D 
  80.631,00 € 

 

* 

OFF. 2: SONEPAR ITALIA SPA  

Il concorrente SONEPAR ITALIA SPA formula la propria offerta utilizzando il Modello 5 – 

Schema di Offerta economica, predisposto dalla Stazione Appaltante da cui risultano i 

seguenti prezzi: 

Pos.     SONEPAR ITALIA SPA 

PARTE A -  Inverter ACS 580-01 

  Codice 

Numero pezzi 

stimato 

Q.tà  (n.) 

(a) 

Prezzo unitario 

offerto 

(b) 

Prezzo totale 

offerto €/articolo 

(a x b) 

1  07 A2-4+B056+J400+K458 1 703,82 € 703,82 € 

2   09 A4-4+B056+J400+K458 1 793,61 € 793,61 € 

3   012 A6-4+B056+J400+K458 1 925,70 € 925,70 € 

4   017 A-4+B056+J400+K458 1 1.067,09 € 1.067,09 € 

5   025 A-4+B056+J400+K458 2 1.278,65 € 2.557,30 € 

6 032 A-4+B056+J400+K458 2 1.640,36 € 3.280,72 € 

7 038 A-4+B056+J400+K458 2 1.893,72 € 3.787,44 € 

8 045 A-4+B056+J400+K458 1 2.180,62 € 2.180,62 € 

9 061 A-4+B056+J400+K458 1 2.550,59 € 2.550,59 € 

10 072 A-4+B056+J400+K458 1 3.104,77 € 3.104,77 € 

11 087 A-4+B056+J400+K458 1 3.815,82 € 3.815,82 € 

12 105 A-4+B056+J400+K458 1 4.152,25 € 4.152,25 € 

13 145 A-4+B056+J400+K458 1 4.905,10 € 4.905,10 € 
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14 169 A-4+B056+J400+K458 1 5.959,80 € 5.959,80 € 

Prezzo Complessivo offerto PARTE A   39.784,63 € 

PARTE B -  Inverter ACS 880-01 

  Codice 

Numero pezzi 

stimato 

Q.tà  (n.) 

(a) 

Prezzo unitario 

offerto 

(b) 

Prezzo totale offerto 

€/articolo 

(a x b) 

1 07 A2-3+B056+E202+K458 1 1.308,72 € 1.308,72 € 

2 09 A4-3+B056+E202+K458  1 1.418,82 € 1.418,82 € 

3 012 A6-3+B056+E202+K458  1 1.529,61 € 1.529,61 € 

4 017 A-3+B056+E202+K458  1 1.784,88 € 1.784,88 € 

5 025 A-3+B056+E202+K458   2 2.034,24 € 4.068,48 € 

6 032 A-3+B056+E202+K458   2 2.359,88 € 4.719,76 € 

7 038 A-3+B056+E202+K458   2 2.670,41 € 5.340,82 € 

8 045 A-3+B056+E202+K458   1 3.100,47 € 3.100,47 € 

9 061 A-3+B056+E202+K458   1 3.663,51 € 3.663,51 € 

10 072 A-3+B056+E202+K458   1 4.273,65 € 4.273,65 € 

11 087 A-3+B056+E202+K458   1 4.866,91 € 4.866,91 € 

12 105 A-3+B056+E202+K458   1 5.472,86 € 5.472,86 € 

13 145 A-3+B056+E202+K458   1 6.279,58 € 6.279,58 € 

14 169 A-3+B056+E202+K458   1 7.463,11 € 7.463,11 € 

Prezzo Complessivo offerto PARTE B   55.291,18 € 

PARTE C -  Accessori schede coated ACS 580-01 

  Codice 

Numero pezzi 

stimato 

Q.tà  (n.) 

(a) 

Prezzo unitario 

offerto 

(b) 

Prezzo totale 

offerto €/articolo 

(a x b) 

1  K454 1 160,20 € 160,20 € 

2  L512 1 144,04 € 144,04 € 

3  K474 1 383,56 € 383,56 € 

Prezzo Complessivo offerto PARTE C   687,80 € 

PARTE D -  Accessori schede coated ACS 880-01 

  Codice 

Numero pezzi 

stimato 

Q.tà  (n.) 

(a) 

Prezzo unitario 

offerto 

(b) 

Prezzo totale 

offerto €/articolo 

(a x b) 

1  K454 1 160,20 € 160,20 € 

2  L500 1 185,01 € 185,01 € 

3  L501 1 185,01 € 185,01 € 

4  K473 1 383,56 € 383,56 € 

Prezzo Complessivo offerto PARTE D   913,78 € 

Prezzo Complessivo offerto PARTE A +PARTE B 

+PARTE C+ PARTE D 
  96.677,39 € 

 

Di seguito si riepiloga l’esito del confronto economico applicato il criterio di 

aggiudicazione: 
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Pos.     MARINI PANDOLFI SPA SONEPAR ITALIA SPA 

PARTE A -  Inverter ACS 580-01 

  Codice 

Numero 

pezzi stimato 

Q.tà  (n.) 

(a) 

Prezzo unitario 

offerto 

(b) 

Prezzo totale 

offerto 

€/articolo 

(a x b) 

Prezzo unitario 

offerto 

Prezzo totale 

offerto 

€/articolo 

(a x b) 

1  07 A2-4+B056+J400+K458 1 590,00 € 590,00 € 703,82 € 703,82 € 

2   09 A4-4+B056+J400+K458 1 653,00 € 653,00 € 793,61 € 793,61 € 

3 
  012 A6-

4+B056+J400+K458 
1 

745,00 € 745,00 € 925,70 € 925,70 € 

4   017 A-4+B056+J400+K458 1 845,00 € 845,00 € 1.067,09 € 1.067,09 € 

5   025 A-4+B056+J400+K458 2 995,00 € 1.990,00 € 1.278,65 € 2.557,30 € 

6 032 A-4+B056+J400+K458 2 1.251,00 € 2.502,00 € 1.640,36 € 3.280,72 € 

7 038 A-4+B056+J400+K458 2 1.429,00 € 2.858,00 € 1.893,72 € 3.787,44 € 

8 045 A-4+B056+J400+K458 1 1.632,00 € 1.632,00 € 2.180,62 € 2.180,62 € 

9 061 A-4+B056+J400+K458 1 1.893,00 € 1.893,00 € 2.550,59 € 2.550,59 € 

10 072 A-4+B056+J400+K458 1 2.280,00 € 2.280,00 € 3.104,77 € 3.104,77 € 

11 087 A-4+B056+J400+K458 1 2.785,00 € 2.785,00 € 3.815,82 € 3.815,82 € 

12 105 A-4+B056+J400+K458 1 2.730,00 € 2.730,00 € 4.152,25 € 4.152,25 € 

13 145 A-4+B056+J400+K458 1 3.205,00 € 3.205,00 € 4.905,10 € 4.905,10 € 

14 169 A-4+B056+J400+K458 1 3.875,00 € 3.875,00 € 5.959,80 € 5.959,80 € 

Prezzo Complessivo offerto PARTE A   28.583,00 €   39.784,63 € 

PARTE B -  Inverter ACS 880-01 

  Codice 

Numero 

pezzi stimato 

Q.tà  (n.) 

(a) 

Prezzo unitario 

offerto 

(b) 

Prezzo totale 

offerto 

€/articolo 

(a x b) 

Prezzo unitario 

offerto 

Prezzo totale 

offerto 

€/articolo 

(a x b) 

1 07 A2-3+B056+E202+K458 1 1.190,00 € 1.190,00 € 1.308,72 € 1.308,72 € 

2 09 A4-3+B056+E202+K458  1 1.295,00 € 1.295,00 € 1.418,82 € 1.418,82 € 

3 
012 A6-

3+B056+E202+K458  
1 

1.397,00 € 1.397,00 € 1.529,61 € 1.529,61 € 

4 017 A-3+B056+E202+K458  1 1.630,00 € 1.630,00 € 1.784,88 € 1.784,88 € 

5 025 A-3+B056+E202+K458   2 1.859,00 € 3.718,00 € 2.034,24 € 4.068,48 € 

6 032 A-3+B056+E202+K458   2 2.160,00 € 4.320,00 € 2.359,88 € 4.719,76 € 

7 038 A-3+B056+E202+K458   2 2.448,00 € 4.896,00 € 2.670,41 € 5.340,82 € 

8 045 A-3+B056+E202+K458   1 2.845,00 € 2.845,00 € 3.100,47 € 3.100,47 € 

9 061 A-3+B056+E202+K458   1 3.364,00 € 3.364,00 € 3.663,51 € 3.663,51 € 

10 072 A-3+B056+E202+K458   1 3.925,00 € 3.925,00 € 4.273,65 € 4.273,65 € 

11 087 A-3+B056+E202+K458   1 4.475,00 € 4.475,00 € 4.866,91 € 4.866,91 € 

12 105 A-3+B056+E202+K458   1 5.030,00 € 5.030,00 € 5.472,86 € 5.472,86 € 

13 145 A-3+B056+E202+K458   1 5.770,00 € 5.770,00 € 6.279,58 € 6.279,58 € 

14 169 A-3+B056+E202+K458   1 6.870,00 € 6.870,00 € 7.463,11 € 7.463,11 € 

Prezzo Complessivo offerto PARTE B   50.725,00 €   55.291,18 € 
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PARTE C -  Accessori schede coated ACS 580-01 

  Codice 

Numero 

pezzi stimato 

Q.tà  (n.) 

(a) 

Prezzo unitario 

offerto 

(b) 

Prezzo totale 

offerto 

€/articolo 

(a x b) 

Prezzo unitario 

offerto 

Prezzo totale 

offerto 

€/articolo 

(a x b) 

1  K454 1 131,00 € 131,00 € 160,20 € 160,20 € 

2  L512 1 113,00 € 113,00 € 144,04 € 144,04 € 

3  K474 1 306,00 € 306,00 € 383,56 € 383,56 € 

Prezzo Complessivo offerto PARTE C   550,00 €   687,80 € 

PARTE D -  Accessori schede coated ACS 880-01 

  Codice 

Numero 

pezzi stimato 

Q.tà  (n.) 

(a) 

Prezzo unitario 

offerto 

(b) 

Prezzo totale 

offerto 

€/articolo 

(a x b) 

Prezzo unitario 

offerto 

Prezzo totale 

offerto 

€/articolo 

(a x b) 

1  K454 1 131,00 € 131,00 € 160,20 € 160,20 € 

2  L500 1 168,00 € 168,00 € 185,01 € 185,01 € 

3  L501 1 168,00 € 168,00 € 185,01 € 185,01 € 

4  K473 1 306,00 € 306,00 € 383,56 € 383,56 € 

Prezzo Complessivo offerto PARTE D   773,00 €   913,78 € 

Prezzo Complessivo offerto PARTE A +PARTE B 

+PARTE C+ PARTE D 
  80.631,00 €   96.677,39 € 

 

Per quanto sopra verbalizzato il Seggio di Gara stila la seguente graduatoria: 

Denominazione Prezzo complessivo offerto Graduatoria 

MARINI-PANDOLFI SPA  80.631,00 1 

SONEPAR ITALIA SPA 96.677,39 2 

 

Il Seggio di gara, per tutto quanto sopra esposto e verbalizzato, 

PROPONE 

alla Stazione Appaltante di: 

1) Approvare i lavori svolti e la graduatoria finale. 

2) Di aggiudicare la gara n. 21/3399, relativa all’affidamento della "Fornitura di 

convertitori di frequenza ABB Drives” – CIG A025E41CBA, alla società 

MARINI-PANDOLFI SPA (Partita iva 00623440492) con sede legale in Pontedera 

(PI) Via dell’Aeroporto, 4/6 – per l’importo complessivo dell’Accordo Quadro di 

Euro 100.000,00, ai prezzi unitari offerti in gara e nel rispetto delle clausole del 

Capitolato Speciale di Appalto e suoi allegati. 

3) Di perfezionare l’aggiudicazione definitiva a mezzo di specifica determina e di 

procedere al perfezionamento dei rapporti con l’aggiudicatario, nel rispetto dei 

modi e dei termini previsti dalla normativa di settore. 
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Di quanto sopra è stato redatto il presente verbale che previa lettura e conferma viene 

sottoscritto come appresso. 

La seduta aperta termina alle ore 11.45. 

 

Il Seggio di Gara 

Il Presidente Stefania Tolve …………………………………. 

Barbara Paci …………………………………. 

Pamela Consigli …………………………………. 

 

 


